3,500.00

13,398.00

2,295.00

6,920.00

460.51

26,573.51

05 00 000 133 0801 11 0000

05 00

05 00

000 269

000 297

0801 11 0000

0801 11 0000

15 00 000 111 0801 11 0000

TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

26.573,51TOTAL

0.00TOTAL DEDUCCIONES

26,573.51LIQUIDO

VEINTE Y SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES QUETZALES CON 51/100 M.N.SON:

DESCRIPCION: Rendición de la Entidad 111.10008-308-0 Clase de fondo: [INS] - FONDO INSTITUCIONAL No de fondo I Categoría del Fondo FR]

Rendición No. 84

DEDUCCIONES

TOTAL DEDUCCIONES

DATOS APROBACIÓN DATOS SOLICITUD PAGO

[...]

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT OBR REN UBG FTE ORG CORR DESCRIPCION OE CUENTAS MONTO

18 00 000 001 000 419 0806 11 0000 0000 OTRAS TRANSFERENCIAS A PERSONAS INDIVIDUALES 7.500.00

7.500.00TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

7,500.00TOTAL

0,00TOTAL DEDUCCIONES

7,500.00LIQUIDO

SON; SIETE MIL QUINIENTOS QUETZALES EXACTOS M.N.

DESCRIPCION: Rendición de la Entidad 11130008-308-0 Clase de fondo: [INS] • FONDO INSTITUCIONAL No de fondo I Categoría del Fondo GFU

Rendición No. 74

DEDUCCIONES

L TOTAL DEDUCCIONES

DATOS APROBACIÓN DATOS SOLICITUD PAGO

[...]

MONTOPG SP PY ACT OBR REN UBG FTE ORG CORR DESCRIPCION DE CUENTAS

01 00

15 00

3,150.00

333.74

3,483.74

000 002

000 001

000 211 0801 11 0000 0000 ALIMENTOS PARA PERSONAS

ENERGIA ELÉCTRICA000 111 0801 11 0000 0000

TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

3,483.74TOTAL

0.00TOTAL DEDUCCIONES

3,483.74Líquido

SON: TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES QUETZALES CON 74/100 M.N.

Rendición de la Entidad 11130008-308-0 Clase de fondo: [INS] - FONDO INSTITUCIONAL No de fondo 1 Categoría del Fondo FRI

Rendición No. 73

DESCRIPCION:

DEDUCCIONES

TOTAL DEDUCCIONES

DATOS SOLICITUD PAGODATOS APROBACION

[...]

1,950.00

2,550.00

4,000.00

11,656.00

01 00

01 00

01 00

05 00

000 002

000 002

000 002

000 006

000 133 0801 11

000 165 0801 11

000 211 0801 11

000 211 0801 11

TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

11,656.00TOTAL

0.00TOTAL DEDUCCIONES

11,656.00LIQUIDO

SON: ONCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS QUETZALES EXACTOS M.N.

Rendición de la Entidad 11130008-308-0 Clase de fondo: [INS] - PONDO INSTITUCIONAL No de fondo I Categoría dcl Fondo FRÍ

Rendición No. 81

DESCRIPCION:

DEDUCCIONES

TOTAL PEqupggMgs.

DATOS SOLICITUD PAGODATOS APROBACION

FIRMA

[...]

000 133 0801 11 0000

0000

0000

000 241

000 242

0801 11 0000

01 00

05 00

0801 11 0000 0000
/

000 008 000 133 0801 11 0000 0000

000015 00 000 001 000 133 0801 11 0000

TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

12.306.50TOTAL

0.00TOTAL DEDUCCIONES

12,306.50LIQUIDO

SON: DOCE MIL TRESCIENTOS SEIS QUETZALES CON 50/100 M.N.

DESCRIPCION: Rendición de la Entidad 111.10008-308-0 Clase de fondo; (INS) - FONDO INSTITUCIONAL No de fondo 1 Categoría del Fondo FRl

Rendición No. 76

DEDUCCIONES

TOTAL DEDUCCIONES

DATOS APROBACIÓN DATOS SOLICITUD PAGO